

Инвестор: Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области
 Заказчик: Комитет по жизнеобеспечению администрации муниципального образования "город Свирск"
 Подрядчик: Общество с ограниченной ответственностью «Автоматика»
 Стройка: Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме Иркутская обл. город Свирск ул.Лермонтова дом 3

Форма по ОКУД	Код		
по ОКПО	0322001		
по ОКПО			
по ОКПО			
по ОКПО			
по ОКПО			
Вид деятельности по ОКДП			
номер	2		
дата	05	06	2020
Вид операции			

Договор подряда (контракт)

СПРАВКА

Номер документа	Дата составления
1	25.10.2020

Отчетный период	
с	по
27.07.2020	20.10.2020

О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ *002533 от 04.12.20*

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
1	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:		19 897,00	19897,00	19 897,00
	ремонт внутридомовых инженерных систем горячего водоснабжения		19 897,00	19897,00	19 897,00
Итого					19 897,00
Сумма НДС					3 979,40
Всего с учетом НДС					23 876,40

Заказчик: Комитет по жизнеобеспечению администрации муниципального образования «город Свирск»
 Заместитель мэра города – председатель комитета по жизнеобеспечению администрации муниципального образования "город Свирск"

Иванов
 Д.И. Мухоморкин



Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области

Подрядчик: Директор Общества с ограниченной ответственностью "Автоматика" *Б.В. Борисов*

Б.В. Борисов
 АВТОМАТИКА



Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Форма по ОКУД

Код

0322005

Инвестор - фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области 664003, г. Иркутск, ул. Грязнова, д. 1, о ОКПО
 Заказчик - Комитет по жизнеобеспечению администрации муниципалитетного образования «город Свирск» о ОКПО
 Подрядчик - Общество с ограниченной ответственностью «Автоматика» о ОКПО
 Стройка - Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме №3 ул.Лермонтова г.Свирск Иркутской обл
 Объект - Ремонт внутридомовых инженерных систем горячего водоснабжения

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

номер	дата	номер	дата
2		05 июня 2020 года	

Вид операции

Номер документа	Дата составления	Отчетный период
1	25.10.2020	с 27.07.2020 по 20.10.2020

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Смета № ЛС 02-01-06
 Основание -
 Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): _____ 23,876 тыс. руб.
 Средства на оплату труда _____ 0,304 тыс. руб.
 Сметная трудоемкость _____ 33,27 чел. час

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.			Общая стоимость, руб.			Т/з осн. раб. (на ед./ всего)	Т/з мех. (на ед./ всего)		
					Всего	Осн. З/л	Эк. Маш. З/л/Мех.	Всего	Осн. З/л	Эк. Маш. З/л/Мех.				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Раздел 1. Новый раздел														
1	ФЕРР65-1-1	Разборка трубопроводов из водопроводных труб диаметром: до 32 мм	100 м	0,24	328,71	288,02	7,09	1,35	79	69	2		34,66 8,32	0,1 0,02

ГРАНД-Смета 2020.1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2	ФЕР16-04-005-02	Грогладка внутренних трубопроводов водоснабжения и отопления из полипропиленовых труб. 25 мм	100 м		0,24	1182,74	774,59	374,54	0,12	284	186	90	81,45	0,01
3	ФССЦ-24.3.02.05-0003	Труба из полипропилена: PN 10/25	м		24,19	6,18				149				
4	ФССЦ-24.3.05.07-0064	Муфта полипропиленовая комбинированная, с внутренней резьбой, разъемная диаметром: 25х1"	10 шт		0,4	276,6				111				
5	ФССЦ-24.3.05.16-0132	Угольник 90 град. полипропиленовый диаметром: 25 мм	10 шт		1,2	10,2				12				
6	ФССЦ-24.3.05.07-0152	Муфта полипропиленовая соединительная диаметром: 25 мм	10 шт		0,6	9,4				6				
7	ФССЦ-24.3.05.15-0143	Тройник полипропиленовый переходной диаметром: 25х20х25 мм	10 шт		0,4	20,5				8				
8	ФССЦ-24.3.05.15-0143	Тройник полипропиленовый переходной диаметром: (25х25х25 мм)	10 шт		2	20,5				41				
9	ФССЦ-18.1.09.07-0022	Кран шаровый полипропиленовый РРРС PN20, диаметром: 25 мм	шт		4	42,47				170				
10	ФССЦ-18.1.09.07-0021	Кран шаровый полипропиленовый РРРС PN20, диаметром: 20 мм	шт		4	35,64				143				
11	ФЕР18-07-001-02	Установка манометров: с трехходовым краном	компл.		2	3,02	2,18			6	4		0,22	0,44
12	ФССЦ-63.4.01.02-0011	Манометры общего назначения с трехходовым краном ОБМ1-100 (ТМ-521.Р.00)	компл.		2	56				112				
13	ФССЦ-24.1.02.01-0014	Хомут FRS системы крепежа трубопроводов, размером: 25-30 мм	10 шт		1	137,9				138				
14	ФЕР18-07-001-04	Установка термометров в опрае прямых и угловых	компл.		2	4,77	2,91			10	6		0,31	0,62
15	ФССЦ-63.4.05.01-0003	Термометр биметаллический показывающий ТБП до 250 град С, с гильзой, длина штока 100 мм (класс точности 1,5) (ТБ-100)	компл.		2	49,89				100				
Итого прямые затраты по акту в базисных ценах						1369				265		92	28,93	0,02
Итого прямые затраты по акту с учетом коэффициентов к итогам (Приказ от 04.09.2019 № 519/пр п.6.7.1 При ремонтно-строительных работах и работах по реконструкции объектов капитального строительства (аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по вводу новых конструктивных элементов) ОЗП=1,15; ЭМ=1,25; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25 (Поз. 1-15))						1432				304		116	33,27	0,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Накладные расходы										317,00				
Сметная прибыль										200,00				
Итого по акту:										188,00				
Внутренние санитарно-технические работы: Демонтаж и разборка (ремонтно-строительные)														
Сантехнические работы - внутренние (трубопроводы, водопровод, канализация, отопление, газоснабжение, вентиляция и кондиционирование воздуха)										1761,00				23,7
Итого										1949,00				33,27
Всего с учетом "письмо Минстроя РФ № 6369-ИФ/09 от 25.02.2020 г. СМР=10,26"										19997,00				33,27
Справочно, в базисных ценах:														
Материалы										1012,00				
Машины и механизмы										116,00				
ФОТ										304,00				
Накладные расходы										317,00				
Сметная прибыль										200,00				
тендерный коэф 19 997 * 0,995										19897,00				
НДС 20%										3979,40				
ВСЕГО по акту										23876,40				33,27
														0,03

Сдаст: Директор Общества с ограниченной ответственностью "Автоматика" _____

В.В. Борисов

Принял: Комитет по жизнеобеспечению администрации муниципалитета образования «Город Свирск»

Заместитель мэра города – председатель комитета по жизнеобеспечению администрации муниципального образования «Город Свирск»

Д. И. Махонькин

Представитель Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области _____

Согласовано:

Строительный контроль: ООО "ГОРСТРОЙОБЪЕКТ" _____

Представитель Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской

Представитель собственников: кв. _____

кв 4 Курдюков Курьяков А.И.



В соответствии с рег. актом и з/ом от 01.03.2020 договор подписан в соответствии с условиями договора. Стороны подписаны: Д.И. Махонькин